[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.09.2024 года                          с. Большое Ремонтное                                  № 103
О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Калининского сельского поселения
В целях обеспечения общих правовых гарантий граждан и утверждения единых норм благоустройства, направленных на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан на территории муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие постановления:
1.1. Постановление Администрации Калининского сельского поселения от 22.01.2024 года № 5 «Об утверждении административного регламента Администрации Калининского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на проведение земляных работ», пункт 8.1. изложить в новой редакции:

8.1. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 рабочих дней с момента регистрации пакета документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги

1.2. Постановление Администрации Калининского сельского поселения от 20.09.2020 № 79 Об утверждении административного регламента Администрации Калининского сельского  поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений», пункт 2.4. изложить в новой редакции:
      2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Срок предоставления  муниципальной услуги  не превышает 5 дней со дня поступления заявления о предоставлении муниципальной услуги.

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Калининского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                       Е.В. Мирная
[image: image2.jpg]

1